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AKP'li eski vekil AKP'li başkanı tehdit mi etti

Orduspor ve Yeni Orduspor kulüpleri üzerinden oynanan oyunu geçen hafta sayfalarımıza “AKP’nin çizdiği o isimlerin

yeni hedefi neresi oldu” başlığı ile taşımıştık. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Konuya ilişkin yeni gelişmeler yaşandı.

Yaşananları kısaca şöyle özetleyelim:

2014 yılında dönemin AKP’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Orduspor yerine, Yeni Orduspor’u

destekledi. Ancak Ordu’nun yeni Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler ise Orduspor’u destekleyeceğini açıklayınca

ortaya yeni bir proje çıktı; Orduspor ile Yeni Orduspor’un birleştirilmesi! 

Projeyi yürüten isimler ise şöyleydi: AKP eski milletvekili Oktay Çanak, AKP’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı iken

2018 yılında istifa ettirilen Enver Yılmaz ve AKP eski Ordu İl Başkanı, Yeni Orduspor Başkanı Uğur Çelenk… Bu yolla hem

kamu kaynaklarına, hem de Büyükşehir Belediyesinin kaynaklarına ulaşabilmeyi planlıyorlardı.

Mevcut belediye başkanı AKP’li Hilmi Güler’in karşısında saf tutuyorlardı.

Ancak, adı takımın başkanlığı için geçen Oktay Çanak ve Enver Yılmaz’ın FETÖ’cü isimlerle ilişkisi dikkat çekmişti. Hatta

Oktay Çanak’ın ortaklarından biri FETÖ üyeliğinden 10 yıl hapis cezası dahi almıştı. Konuyla ilgili Orduspor’un eski

Başkanı Yaşar Pamuk da Odatv’ye konuşmuş ve “Bu işin koordinasyonlarını Enver Yılmaz ve Oktay Çanak yapıyor.

Bunların hangi yollardan gittiğini kamuoyu zaten biliyor. Enver Yılmaz ve Oktay Çanak devrededir” demişti.

Tüm bu yaşanan süreçten, Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin de rahatsız olduğunu yazmıştık.

ODATV YAZDI, PROJE ÇÖKTÜ

Odatv’nin Ordu’da oynanan oyunu sayfasına taşıması sonrasında yeni gelişmeler yaşandı. Geçen hafta sonu Orduspor ile

Yeni Orduspor’un birleştirilmesi ve başına Oktay Çanak ya da Uğur Çelenk’in gelmesi hedefleniyordu. Ancak Odatv’nin

haberi sonrasında bu birleşme olmadı. Odatv’nin edindiği bilgiye göre; Orduspor’un mevcut başkanı Savaş Şimşek,

birleşmeye karşı çıktı. Bunun üzerine AKP’li eski vekil Oktay Çanak, sosyal medya hesabından tehdit içeren mesajlar

yazdı.

“Bir insan verdiği sözden dönüyorsa makamı ne olursa olsun küçük insandır...” diye yazan Oktay Çanak, “Canımızı

yakan dostların(!) canları sağolsun, zamanı geldiğinde başları sağolsun” ifadelerini kullandı.
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Odatv’nin Ordu’daki kulislerden edindiği bilgiye göre…

Oktay Çanak’ın isim vermeden yazdığı tehdit imalı mesajların muhatabının; Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler

olduğu ileri sürülüyor…
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